ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2020                                                                                                  № 35/348

пгт Пижанка

Об утверждении перспективного плана

работы Пижанской районной Думы на 2021 год

В соответствии со статьей 14 Регламента Пижанской районной Думы,

районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить перспективный план работы Пижанской районной Думы

на 2021 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Пижанской районной Думы       Г.А. Бызов

Глава Пижанского района                                                            А.Н. Васенин

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом

по взаимодействию с Пижанской районной Думой,

ОМС поселений района и кадровой политики                        О.А. Наймушина

СОГЛАСОВАНО

Главный специалист-юрисконсульт

отдела юридической

и информационной работы

администрации района                                                           М.В. Семенова